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Metallica ogłosiła europejską część trasy WorldWired promującej ich nowy album „Hardwired… To

Self-Destruct”. 28 kwietnia 2018 r. grupa wystąpi w TAURON Arenie Kraków. Supportem będzie

norweski zespół Kvelertak.

Przedsprzedaż biletów będzie dostępna dla członków Legacy Met Club i rozpocznie się we

wtorek, 21 marca o 10:00 rano, a przedsprzedaż biletów dla wszystkich członków Fifth Members

rozpocznie się tego samego dnia o godzinie 11:00. Bilety wejdą do ogólnej sprzedaży w piątek,

24 marca o godzinie 10:00. Więcej informacji o biletach na www.metallica.com.

Album „Hardwired...To Self-Destruct” miał premierę 18 listopada 2016 roku i wyszedł nakładem

wytwórni założonej przez Metallicę, Blackened Recordings. Zadebiutował na 1 miejscu na całym

świecie, sprzedając prawie 800 tysięcy kopii w pierwszym tygodniu sprzedaży. Producentami

albumu są Greg Fidelman, James Hetfield i Lars Ulrich.

Metallicę założyli w 1981 roku perkusista Lars Ulrich i gitarzysta/wokalista James Hetfield. Z

czasem zespół okazał się komercyjnym sukcesem i urósł do rangi jednego z najbardziej

wpływowych zespołów rockowych w historii ze 110 milionami sprzedanych albumów na całym

świecie i dając koncerty na wszystkich kontynentach.

Zdobyli kilka multiplatynowych albumów, wliczając w to „Metallicę” z 1991 roku (powszechnie

znaną jako „The Black Album”) sprzedaną w niemalże 17 milionach kopii w samych Stanach

Zjednoczonych, czyniąc go najlepiej sprzedającym się albumem w historii Soundscan.

Metallica zdobyła również liczne nagrody, wliczając w to dziewięć statuetek Grammy, dwie

American Music Awards i kilka MTV Video Music Awards. Zespół został również wprowadzony do

Rock and Roll Hall of Fame and Museum w 2009 r. W grudniu 2013 roku Metallica przeszła do

historii podczas niespotykanego koncertu który odbył się na Antarktydzie, uzyskując tym

samym tytuł pierwszego zespołu, który zagrał koncerty na wszystkich siedmiu kontynentach w

ciągu jednego roku i zapewniając sobie wpis do Księgi Rekordów Guinnessa.
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